
UCHWAŁA NR XVI/283/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie do 

naboru wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020, Oś 

Priorytetowa VIII – Integracja społeczna, Działanie 8.6 – Koordynacja sektora ekonomii 

społecznej w województwie podkarpackim. 

Działając na podstawie art.14 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. 2015.1392- j.t.) oraz art. 21 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015.163 j.t.), Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 przyjętego Uchwałą Zarządu 
Województwa Podkarpackiego 3 marca 2015 r., Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w zakresie 
Europejskiego Funduszu Społecznego zatwierdzonego przez Zarząd Województwa 
Podkarpackiego 15 września 2015 r., Wytycznych  w zakresie kwalifikowalności wydatków      
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 z dnia 10 kwietnia 2015 r., 
Ramowym Planem Działań RPO WP 2014-2020 dla Działania 8.6 stanowiącego Załącznik nr 
4 do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych RPO WP 2014-2020 z dnia 14 października 
2015 r. oraz innymi dokumentami i wytycznymi RPO WP w nowej perspektywie finansowej 
2014-2020.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§1 

Przystępuje się do naboru nr RPPK.08.06.00-IP.01-18-001/15 wniosków o dofinansowanie 

projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII – Integracja społeczna, 

Działanie 8.6 – Koordynacja sektora ekonomii społecznej w województwie podkarpackim, 

którego organizatorem jest Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie, będący Instytucją 

Pośredniczącą RPO WP w zakresie Osi VIII. 

§2 
Wartość projektu wynosi 1 440 000,00 PLN ogółem i wymaga wniesienia wkładu własnego                           
w wysokości 15 % wartości projektu tj. 216 000,00 zł (108 000,00 PLN w 2016 r.                             
i 108 000,00 PLN w 2017 r.). 

§3 
 Termin realizacji projektu: od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej Rzeszowie. 
 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


